ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

IS .о£.
ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

№!

О внесении изменения в Устав государственного автономного учреждения
Свердловской области «Горнолыжный комплекс «Гора Белая», утвержденный
приказом Министерства физической культуры и спорта Свердловской области

от 23.06.2017 № 337/ос

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
постановлениями Правительства Свердловской области от 15.12.2010 № 1800-ПП
«Об утверждении Порядка утверждения уставов государственных учреждений
Свердловской области и внесения в них изменений» и от 17.05.2011 № 556-ПП
«Об осуществлении областными исполнительными органами государственной власти
Свердловской области функций и полномочий учредителя государственных учреждений
Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав государственного автономного учреждения Свердловской
области «Горнолыжный комплекс «Гора Белая», утвержденный приказом Министерства
физической культуры и спорта Свердловской области от 23.06.2017 № 337/ос
«Горнолыжный комплекс «Гора Белая», с изменениями, внесенными приказом
от 24.07.2019 № 205/ОС, следующее изменения:

пункт 16 дополнить подпунктом 42 следующего содержания:
«42) Продажа движимого имущества Автономного учреждения по основаниям

и в порядке, установленным законодательством Российской Федерации и Свердловской
области.».

2. Государственному автономному учреждению Свердловской области
«Горнолыжный комплекс «Гора Белая»:

1) осуществить предусмотренные законодательством Российской Федерации
о государственной регистрации юридических лиц действия по государственной
регистрации изменений, внесенных настоящим приказом;

2) представить в отдел организационной, правовой работы, государственной
службы и кадров Министерства физической культуры и спорта Свердловской области
копию листа записи Единого государственного реестра юридических лиц в течение трех
рабочих дней с момента регистрации внесенных настоящим приказом изменений.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Заместителя Министра
физической культуры и спорта Свердловской области А.В. Маслова.

И.о. Министра А.В. Зяблицев

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1076623007185,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 08.06.2021 за ГРН 2216600585188

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эп
Сертификат: 61F0500093AC27A44FC0C2C66B9747FE
Владелец: Матвеева Марина Владимировна
ИФНС России по Верх-Исетскому району г. Екатеринбурга

^Действителен: с 16.12.2020 по 16.12,2021

К приказу Министерства физической
культуры и спорта Свердловской
области от 18.05.2021 № 146/ОС
«О внесении изменений в Устав
государственного автономного
учреждения Свердловской области
«Горнолыжный комплекс «Гора Белая»

Лист изменений к Уставу государственного автономного учреждения
Свердловской области «Горнолыжный комплекс «Гора Белая»

в пункте 16 дополнить подпунктом 42 следующего содержания:

«42) Продажа движимого имущества Автономного учреждения по
основаниям и в порядке, установленным законодательством Российской
Федерации и Свердловской области.»